Ad Amicam.

Da mihi tu mea lux tot basta rapta petenti,
 Quot dederat uati Lesbica blanda suo.
 Sed quid pauca peto, petiit si pauca Catullus.
 Basta? pauca quidem, si numerentur, erunt.
 Da mihi, quot cælum stellas, quot litus arenas,
 Syluaq; quot frondeis, gramina campus habet,
 Aëre quot uolucres, quot sunt & in æquore pisces,
 Quot noua Cœropia mella tuentur apes.
 Hec mihi si dederis, spernam mensasq; Decorum
 Et Ganymedæa pocula sumpta manu.

~~Ad Amicam~~

Ad Bonæ Mox.

~~Ad Bonæ Mox.~~

Ad Bassum de Phyllide.

Cum de cathedra Basse surgeret nuper
 Mammosa Phyllis, tunica mollis, ut saepe
 His accidit, qui obesulas habent clunes,
 Intrauit illuc unde prodeunt aures,
 Quae de Sabæis mæstibus nihil spirant:
 Quod ut animaduertit dicaculus quidam,
 Urbaniorem ut se faceret, ait ridens:
 Hæus Phylli, quis nam mordicus tenet uestem?
 Vorabit hanc, ni præcaues. Ad hunc Phyllis,
 Imo, inquit, ut scias, sibi labra abstergit:
 Accede pupæ, basiare te nam uult.

Ad Vesbiam.

Aspice, quàm uarijs distringar Vesbia curis.
 Vror, & heu nostro manat ab igne liquor.
 Sum Nilus, sumq; Aetna simul: refringite flammam
 O lacrymæ lacrymas ebibe flamma meas.

Ad Aeglen.

Si tibi sum Phœbus, si sum tibi Iuppiter Aegle:
 Cur tu non Das hinc sis mihi, non Danae?

Ad Pulicianum.

Ait nescio quis Pulicianus,
 Ni pulex magis sit uocandus hic, qui
 Vnus grammaticus, sed his minutis
 Vel longe inferior, minutiorq; est,
 Diuinum sibi passerem Catulli
 Haud quaquam bene passerem sonare,
 Nec iam id esse, quod aut uident legentes,
 Sed quod uersiculis parum pudicis

Ludens innuat ipse Martialis:
 Da mihi Basia, sed Catulliana:
 Quæ si tot fuerint, quot ille dixit,
 Donabo tibi passerem Catulli,
 Ut sit, quod puero poëta possit
 Post longas dare basiationes,
 Quod saluo nequeat pudore dici.
 Proh dij, quàm uaser es Puliciane,
 Solus qui bene calleas poëtas.

Nimirum, & quod ab omnibus probetur,
 Mutandum quoq; suspicaris illud,
 Quod nunc illepidumq; & infacetum
 Mendosis epigrammaton libellis
 Insulse legit imperita turba:
 Sic forjan tener ausus est Catullus,
 Magno mittere passerem Maroni:
 Cùm sit simpliciusq; rectiusq;
 Mitti, dicere, mentulam Maroni.
 Sed quid uos Aganippides puellæ
 Ridetis? meus hic Pulicianus
 Tam bellum sibi passerem Catulli
 Intra uiscera habere concupiscit.

De eodem.

Vanas gigantum iras, & impetus graueis
 Miratur aliquis audiens mortalium,
 Ausumq; cælo uincula inferre irrita
 Saeuum Typhoëa, cùm iugosum Pelion
 Adderet Olympo, matre nec Terra satum
 Agnosceret sese, impium donec pater